

阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安 装挡风玻璃项目

预 算 书

预算价(小写): 131,640.67

(大写): 壹拾叁万壹仟陆佰肆拾元陆角柒分

建设单位:



(单位盖章)

Handwritten signature of the hospital representative.

法定代表人
或其授权人:

(签字)

工程造价
咨询公司:



(资质专用章或公章)

法定代表人
或其授权人:

李永省

(签字)

编制人:



复核人:



编制时间:

 年 月 日

复核时间:

 年 月 日

编制说明

工程名称：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

一、工程概况：

（一）工程基本概述

1. 建设地点：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层；
2. 建设内容：安装挡风玻璃内容（详见图纸）。

二、编制依据及其他说明：

1. 图纸：经建设单位确认的《阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目》施工图纸。
2. 国家及地方标准：《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）等。
3. 采用定额：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》。
4. 材料价格：按阳春市2024年3月的《阳春市工程造价信息》相应的价格进行调整，阳春部分没有的按阳江市材料参考价格税前综合价格，缺项部分材料单价参考广东造价通工程造价信息网报价或编制时期市场询价。本工程没有缺项材料，其他零星材料价格取中值计算。
5. 人工费：依阳住建通（2019）111号文人工费计取暂按定额人工费计算，定额动态人工调整系数暂定为1.0；施工机具台班费用中的燃料动力单价按阳江市建设工程材料税前综合价格或者市场材料税前价格换算调整，施工机具台班费用中的人工单价暂按《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》中的人工单价计算。
6. 费用计算：根据《广东省建设工程计价依据（2018）》，管理费以人工费与施工机具费之和为基数按不同专业的费率计算，随着人工费与施工机具费的价格变动而调整；措施项目费按《广东省建设工程计价依据（2018）》的相关规定计算；
 - (1)绿色施工安全防护措施费：建筑工程按13%
 - (2)其他项目费：预算包干费（建筑工程按7%）；
 - (3)税金：增值税按9%。
7. 本工程未包括：文明工地增加费、夜间施工增加费、赶工措施费、工程优质费、总承包服务费，工程结算时按合同约定计算。

单位工程费汇总表

工程名称: 阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		108629.20
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		10969.03
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		6284.67
2.2	其他措施费	其他措施费		4684.36
3	其他项目	其他项目合计		1173.03
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		1173.03
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		120771.26
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	10869.41
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		131640.67

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	011210003001	安装挡风玻璃	1. 平面(含折线)铝合金玻璃幕墙 楼层高3.2m, 玻璃分格(宽×高)1050×1600 半隐框	m ²	104.91	1026.14	107652.35	
2	011606003001	拆除原有吊顶天棚	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	m ²	17.34	8.79	152.42	
3	011606002001	拆除原有圆柱形饰面板	1. 墙柱面拆除 金属龙骨	m ²	9.26	13.44	124.45	
4	011302001001	安装吊顶天棚 (利旧)	1. 方型铝扣板面层 600×600	m ²	17.34	12.78	221.61	
5	011207001001	安装圆柱形饰面板 (利旧)	1. 铝塑板饰面层 安装在轻钢龙骨上 拼密缝	m ²	9.26	51.66	478.37	
							108629.2	
本页小计								108629.2
合 计								108629.2

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	2178.49
2	措施其他项目			
WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
011707002001	夜间施工增加费	分部分项人工费	20	3172.70
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				5351.19

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1		绿色施工安全防护措施费						
1.1	1.1	综合脚手架		项	1			
1.2	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5 2. 装修脚手架托架使用费	m2	104.91	39.14	4106.18	
1.2.1	A1-21-106 换	综合钢脚手架搭拆高度(m以内) 12.5		100m2	1.0491	3427.14	3595.41	
1.2.2	A1-21-127	装修脚手架托架使用费		10m·10天	4.72095	108.24	511.00	
1.3	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.4	1.3	密目式安全网		项	1			
1.5	1.4	围尼龙编织布		项	1			
1.6	1.5	模板的支架		项	1			
1.7	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.8	1.7	施工围挡照明		项	1			
1.9	1.8	临时钢管架通道		项	1			
1.10	1.9	独立安全防护挡板		项	1			
1.11	1.10	吊装设备基础		项	1			
1.12	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.13	1.12	施工便道		项	1			
1.14	1.13	样板引路		项	1			
小 计							4106.18	
2		措施其他项目						
2.1	2.5	模板工程		项	1			
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1			
2.3	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 人工垂直运输 金属材料 3层以内 2. 人工垂直运输 玻璃 3层以内	项	1	1511.66	1511.66	
2.3.1	A1-22-30 换	人工垂直运输 金属材料 3层以内		t	1.12	647.80	725.54	
2.3.2	A1-22-60 换	人工垂直运输 玻璃 3层以内		100m2	1.112	706.95	786.13	
本页小计							5617.84	

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
2.4	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1			
2.5	2.8	成品保护工程		项	1			
2.6	2.9	井点降水工程		项	1			
小 计								1511.66
本页小计								
合 计								5617.84

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称: 阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	项			
2	暂估价	项			
2.1	材料暂估价	项			
2.2	专业工程暂估价	项			
3	计日工	项			
4	总承包服务费	项			
5	预算包干费	项		1173.03	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算
6	工程优质费	项			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖: 12.00%; 省级质量奖: 7.50%; 市级质量奖: 4.50%
7	概算幅度差	项			按分部分项工程费为计算基础 建筑工程: 3.00%;
8	现场签证费用	项			
9	索赔费用	项			
10	其他费用	项			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计				1173.03	-

单位工程人材机汇总表

工程名称: 阳春市人民医院2号楼与3号楼之间过廊二、三层设置安装挡风玻璃项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (除税法/元)	合价 (除税法/元)
1	00010010	人工费	元	19439.4005	1.00	19439.40
2	01000001	型钢综合	kg	56.4106	3.70	208.72
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.5141	7.14	3.67
4	01510010	高强铝合金型材	kg	1282.189	36.88	47287.13
5	02030030	空心胶条	m	553.9248	1.55	858.58
6	03010145	不锈钢自攻螺钉M5×12	十套	55.3925	9.70	537.31
7	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	31.1583	2.23	69.48
8	03010160	不锈钢螺钉M6×30	十套	30.2141	6.18	186.72
9	03011210	不锈钢六角螺栓M6×30	十套	48.4684	4.00	193.87
10	03011215	不锈钢六角螺栓M6×45	十套	32.3123	5.40	174.49
11	03011265	不锈钢六角螺栓M12×110	十套	9.1272	45.11	411.73
12	03013041	膨胀螺栓M8	十套	0.2098	3.15	0.66
13	03015001	双头螺柱M10×25	十套	9.2321	7.48	69.06
14	03135001	低碳钢焊条综合	kg	32.3123	8.23	265.93
15	03213121	镀锌铁件	kg	414.7932	7.90	3276.87
16	06050020@1	镀膜钢化中空玻璃5+9A+5	m ²	105.9591	231.12	24489.27
17	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	5.1721	16.08	83.17
18	14010030	松节油	kg	1.6261	8.84	14.37
19	14410120	玻璃胶	L	0.3528	33.47	11.81
20	14410210	硅酮结构胶双组份	L	48.2586	50.64	2443.82
21	14410450	耐候胶	L	60.8478	66.71	4059.16
22	14430190	双面贴宽10	m	289.5516	0.92	266.39
23	29210100	钢拉杆	kg	4.2913	3.35	14.38
24	31190010	美纹纸	m	524.55	0.44	230.80
25	34050020	包装膜纸宽101.6	m	629.46	0.57	358.79
26	34090170	泡沫条 $\phi 18$	m	144.7758	0.76	110.03
27	35030210	脚手板(钢笆网)	m ²	3.2622	1.53	4.99
28	35030220	挡脚板(钢笆网)	m ²	0.3069	1.53	0.47
29	35050025	密目式阻燃安全网	m ²	8.7915	8.50	74.73
30	99450760	其他材料费	元	666.821	1.00	666.82
31	00010003	机上人工	工日	0.3619	230.00	83.24
32	99450630	折旧费	元	166.0976	1.00	166.10
33	99450640	检修费	元	29.8488	1.00	29.85
34	99450650	维护费	元	107.777	1.00	107.78
35	99450660	安拆费	元	107.0082	1.00	107.01

